
SET-NYLON Pasaportë dixhitale SQ

SET-NYLON
000357-0093

Komplet kundër shiut, me shtresë PVC, i përbërë nga xhaketë me zinxhir,
kapuç që paloset në jakë, fund mënge i drejtë, rrjetë në kurriz. Pantallona
me llastik në mes dhe dy xhepa. Paketim me zinxhir për një.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER I VESHUR
PAMJA: POLISTER PU I VESHUR NGA SHIU
PESHA: 180 GR/MQ
MASAT: M-L-XL-XXL

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62104000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË
01000

PORTOKALLI FLUORESHENTE
02001

JESHILE
07000

BLU NAVY
08007
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SET-NYLON Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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SET-NYLON Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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SET-NYLON Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fq. 4 03.06.2026 07:17:41

http://www.tcpdf.org

